08102.02411.14045.65715

 N° *08383*

CERTIFICAMOS QUE A EMPRESA YOU CARE SOLUCOES HOSPITALARES LTDA, CNPJ N° 56.066.880/0001-53,

INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 91085781-97, SEDIADA NA RUA JOSE DE ALENCAR, 79, VARGEM GRANDE, MUNICÍPIO DE

PINHAIS, ESTADO DO PARANÁ, COM ESTABELECIMENTO DE COMÉRCIO, EXPLORANDO O RAMO DE COMÉRCIO

ATACADISTA/VAREJISTA, COM ATIVIDADE QUÍMICA EM 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais

para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, ESTÁ REGISTRADA NESTE CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA

SOB O NÚMERO ACIMA, DE ACORDO COM A LEI N° 2.800 DE 18 DE JUNHO DE 1956 E RESOLUÇÕES NORMATIVAS Nos.

105 E 122, ITEM 43.29.

CURITIBA - PR, 08 de outubro de 2024.

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 03/12/2024 08:52:59 que o documento de hash (SHA-256)

d63abdb9ae7e3ac74427c78b61586fcfd6fd8a95aad338eac2aa6a3bfc6cc499 foi validado em 03/12/2024 08:41:38 através da transação blockchain

0x670861c1cbeb8d075f6ebc96373e07d94c48c8c6e50c43b2abf7a18be8973dd1 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 245028)

P
ro

va
 d

e
A

ut
en

tic
id

ad
e

vá
lid

a
at

é
03

/0
3/

20
25

Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

Prova de Autenticidade válida até 03/03/2025

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código
d63abdb9ae7e3ac74427c78b61586fcfd6fd8a95aad338eac2aa6a3bfc6cc499 foi autenticado de acordo com
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o identificador único
denominado NID 245028 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "Certificado", cujo assunto é descrito como "Certificado",
faz prova de que em 03/12/2024 08:41:30, o responsável You Care Solucoes Hospitalares Ltda
(56.066.880/0001-53) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de You Care Solucoes Hospitalares Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 03/12/2024 08:53:57 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art.
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x670861c1cbeb8d075f6ebc96373e07d94c48c8c6e50c43b2abf7a18be8973dd1.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.